ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

S

Servizio Gestione Bilancio Uscite

/9 rovincia c& geneuenfo

Cod. Creditore lig.n. Sﬁare 1;;@;‘(;0

N

DETERMINAZIONE N. /& del 73]/

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria lungo le strade del Comparto
(Rag. Giuseppe CRETA) n°4.

Nomina Responsabile del Procedimento.
DISPOSIZIONE DI SERVIZIO.

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(dott. Franco NARDONE) P.O. DELEGATA

Premesso che:

» Con deliberazione del Presidente n® 372 del 31/10/2018 & stato approvato il programma degli
interventi per il periodo 2019-2023 da finanziarsi con le risorse di cui all'art. 5 comma 3 del D.M.
49 del 16/02/2018;

» nell'elenco per lannualita 2019 & inserito lintervento di cui all'oggetto per un importo
complessivo di €. 150.000,00.

Considerato che occorre procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento
Visti:
» l'art. 113 del D.Lgs. n°50/2016;

» il Regolamento relativo all'incentivo tecnico approvato con deliberazione del Presidente n°07
del 09/01/2017.

Ritenuto necessario procedere in merito.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

» di nominare quale Responsabile Unico del procedimento per lintervento denominato "Lavori di
manutenzione ordinaria e straordinaria lungo le strade del Comparto n°4, I'ing. Zosimo Giovanni
Maiolo;

» di demandare al nominato R.U.P. la costituzione del gruppo di lavoro di cui all'art.113 del D.Lgs.
n® 50/2016 e s.m.i. e tutte le incombenze ed al rispetto delle scadenze fissate dal suddetto D.M.

n° 49/2018.
g-eﬁ?ns bile del Servizio
rg, Sglvagore Ini '




